
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

57/78/2005

2005-12-09

UCHWAŁA Nr 57/78/2005
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO
z dnia 28.11.2005r.

w sprawie: przekazania do użytkowania samochodu osobowego mikrobusu przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 3 w
Skarżysku-Kamiennej ul. Legionów 131.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami), w związku z realizacją
“Programu wyrównywania różnic między regionami” - obszar D, zgodnie z uchwałą Zarządu PFRON
Nr 328/2005 z dnia 15.06.2005r.

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:
§1

Przekazuje się samochód osobowy – mikrobus 9-cio osobowy marki “VOLKSWAGEN
TRANSPORTER T5, poj. 1896 cm3” dostosowany do przewozu osób niepełnosprawnych, w kolorze
czerwonym i numerze nadwozia: WV2ZZZ7HZ6X014176 dla potrzeb Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego Nr 3 w Skarżysku-Kamiennej ul. Legionów 131.

§2
Zobowiązuje się użytkownika do:
1.Wykorzystania pojazdu wyłącznie na cele związane z rehabilitacją zawodową leczniczą lub społeczną
osób niepełnosprawnych.
2.Ubezpieczenia pojazdu (OC, AC, NW) i pokrywania wszelkich kosztów związanych z
ubezpieczeniem oraz kosztów eksploatacyjnych.
3.Nie przekazywania pojazdu osobom trzecim, nie wchodzącym w skład struktury organizacyjnej
jednostki samorządu; dotyczy to również oddania pojazdu w zastaw, przewłaszczenia na zabezpieczenie
lub innej formy przeniesienia prawa.
4.Udostępniania PFRON, na każde wezwanie, dokumentów dotyczących pojazdu i umożliwienie
oględzin oraz umożliwienie kontroli prawidłowości jego wykorzystania.
5.Umieszczenia w widocznym miejscu na pojeździe logo jednostki samorządu oraz informacji o
dofinansowaniu zakupu pojazdu przez PFRON.

§3
Przekazanie samochodu jednostce odbędzie się na podstawie komisyjnego protokołu przekazania

§4
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§5



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Powiatu Skarżyskiego

Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu:
1.Wiesław Gnat........................

2.Jerzy Żmijewski....................

3.Leszek Lepiarz......................

4.Jacek Bławat.........................
 

Data wytworzenia : 2005-12-09 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2005-12-09 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:17,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


